m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detailauswertung

Francisco, Pardo Solano Gesamt-Zeit; 4:54:39

Verein: Independiente
Startnummer: 397

CAMILLE EXTREME 2019 Strecken-Platzierung: 235 (von 555)
Bestzeit der Strecke: 3:09:39

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 186(von 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Bestzeit in der Kategorie: 3:09:39
Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Kontrolle Split Platz  Ruckst. Platz  Rulckst. Gesamt  Platz  Ruckst. Platz  Ruckst.

Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
Avituallamie  36:40 248 11:19 325 11:19 36:40 248 11:19 325 11:19
Avituallamie ~ 37:58 246 12:58 324 12:58 1:14:38 240 24:16 314 24:16
Subida Ezkat  1:01:56 191 20:31 239 20:31 2:16:34 213 44:41 269 44:41
KV Ezkaurre  56:02 190 20:22 236 20:22 3:12:36 203 1:04:02 254 1:04:02
Colladode E  13:38 138 6:19 170 6:19 3:26:14 198 1:09:29 247 1:09:29
Avituallamie 30:29 204 12:46 257 12:46 3:56:43 194 1:22:15 243 1:22:15
Punta Kanas 13:47 153 5:41 200 5:41 4:10:30 194 1:27:56 242 1:27:56
Punta Armaii ~ 9:17 178 3:31 228 3:31 4:19:47 193 1:31:27 242 1:31:27
META 34:52 164 13:33 210 13:33 4:54:39 186 1:45:00 235 1:45:00

Timing by SPORTident timing.sportident.com




